鶴岡市住民自治組織総合交付金請求書

令和７年　　月　　日

　鶴岡市長　皆　川 　治　様

請求額　　　　　円

　　　上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　自治組織名
　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　下記の口座に振り込み願います。
[bookmark: _GoBack]
	金融機関名

	店舗名
	　　　（店番　　　　）

	預貯金科目

	口座番号

	口座名義人
（カタカナ）

 ＊所定の事項をご記入のうえ、押印し提出してください。
 ＊「口座名義人」に欄には、通帳を開いた１・２ページ目のカタカナ表記の名義を正確にご記入ください。

＜　-　＞